






























































И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BASICO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 2890  ден. 
КОД (гладок) : М.572.

ЦЕНА СО ДДВ: 3490 ден. 
КОД (рељеф) : M572.MC8

ДОДАДТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

UNIVERSO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

• Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка
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ЦЕНА СО ДДВ: 3850 ден. 
КОД (гладок) : М.572.1

ЦЕНА СО ДДВ: 4200 ден. 
КОД (рељеф) :   М.572.MC1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И
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И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BASICO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 2890  ден. 
КОД (гладок) : М.572.

ЦЕНА СО ДДВ: 3490 ден. 
КОД (рељеф) : M572.MC8

ДОДАДТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

UNIVERSO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

• Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка
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ЦЕНА СО ДДВ: 3850 ден. 
КОД (гладок) : М.572.1

ЦЕНА СО ДДВ: 4200 ден. 
КОД (рељеф) :   М.572.MC1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.
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И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

SUPER BOWL 1 C 1E MAX
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Лев или десен отцедник
• Преливник

• Сифон
•  Со отвор за чешма
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 600 мм
 Димензии на коритото 450 x 400 x 200 mm

 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д
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ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

SUPER BOWL 1 C 1E
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма 
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 5500 ден. 
КОД: М.546.1

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 500 mm
 Димензии на коритото 400 х 400 х 190 mm

 Вентил 3 1/2” со цедалка
 Реверзибилен - лев / десен отцедник

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД (рељеф) : М.546.MC1

И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BE 500/400 PLUS

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок 
• Преливник

• Сифон
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  430 mm    530 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 200 mm
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ T O T A L

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД: M.635.1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

BE LINEA 500/400

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок
• Преливник

• Сифон
•  Радиус на коритото 15 mm
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  440 mm    540 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 195 mm
 Автомтски вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ M A E S T R O

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД: M.640.8.A
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И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

SUPER BOWL 1 C 1E MAX
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Лев или десен отцедник
• Преливник

• Сифон
•  Со отвор за чешма
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 600 мм
 Димензии на коритото 450 x 400 x 200 mm

 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д
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ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

SUPER BOWL 1 C 1E
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма 
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 5500 ден. 
КОД: М.546.1

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 500 mm
 Димензии на коритото 400 х 400 х 190 mm

 Вентил 3 1/2” со цедалка
 Реверзибилен - лев / десен отцедник

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД (рељеф) : М.546.MC1

И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BE 500/400 PLUS

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок 
• Преливник

• Сифон
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  430 mm    530 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 200 mm
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ T O T A L

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД: M.635.1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

BE LINEA 500/400

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок
• Преливник

• Сифон
•  Радиус на коритото 15 mm
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  440 mm    540 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 195 mm
 Автомтски вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ M A E S T R O

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД: M.640.8.A
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